OIVOTAS EIZArQrEZ - EZAFOrEZ IAIQTIKH KEGAAAIOYXIKH ETAIPEIA
IZOAOTIZMOZ - ATOMIKEZ XPHMATOOIKONOMIKEE KATAZTAZEIZ

(XpnuaToolkovopikd oTOIXEIG OTO KGOTOC KTHONC)
Mood ot upw

Mn kukAogpopolvTa TTEpIOUCIOKA aToIyEio

Evowpara mayia
Notmég eEomAiopog
Z0voho

ZivoAo pn kukhogopolvTwy

KukAo@opoUvTa mepiouciakd oToIxgid
AmoBépara

EpmopepaTa
Z0voho

XpnPaToOIKOVOLIKG TTOIXEIR Kal TIPOKATAROAC
Aormég amaimoeig
MpomAnpwyéva éoda
Tapeiaka diaféoipa kai Icodivapa

Zavoho

ZUvoho KUKAOQOPOUVTWYV

Zivolo evepynTikol

Kabapn 8éon

KarapAnpéva kepahaia
Kegahaio

Yivoho

AmoBepaTikd kol amoteAéopaTa EIG VEO
AmoBepaTika vopwy i KATaoTaTIKoU
AmoreMéopara €16 véo

Zuvoho

Zivolo kaBaphg Béang

Ymoypewoteig

BpayxuTmpoBeapeg uTIOXPEWTEIS
EpTIOpIKEG UTTOXPEWTEIS
oo @épol kai TEAR
Opyavigoi KOIVWVIKAS ao@aAIong
NOITIEG UTIOXPEWTEIC

Z(voho

Zivoho uroxpsoEWY

Zivoho kaBaprig 8EoNg KAl UTTOXPEWCEWY
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93,58
5.837,01

7.576,53

8.903,75

8.903,84

10.000,00

10.000,00

0,00
-1.531,54

-1.531,54

8.468,46

421,60
13,78
0,00
0,00

435,38
435,38

8.903,84




OIVOTAS EIZAMQrez - EZArQrez 1AIQTIKH KEQAAAIOYXIKH ETAIPEIA

KATAZTAZH AMOTEAEZMATQN KATA AEITOYPTIA
ATOMIKEZ XPHMATOOIKONOMIKEZ KATAXTAZEIZ

KUkAog epyaciwv (kaBapdg)
Koatog TwARoEwY

Mikt6 amotéAeopa

Aoima ouviitn éooda

‘E¢oda dioiknong

‘Egoda di6Beong

Aoima £§oda kai {npiég

‘Ecoda ouppetoxwv kai eTevOUoEwWY
ATtroteAéopaTa TIpo TOKWY kai QOpwy
XpewoTikoi T6ko! kal ouvagn £§oda
AtrotéAeopa TIpo Qopwv

®bpoi elgodrparog

AmrotéAeopa Trepiodou PETa ammod popoug

Mood ot eupw

N
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0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
-1.065,92
-444,79
0,00

0,17

-1.510,54
-21,00

-1.631,54
0,00

-1.531,54




